¶ **FLAMMEUS**, *Iratus*, in vet. Gloss. MS. apud Goldastum ad S. Valerian.

¶ **FLAMMICOMANS**, Flammante coma præditus. Juvenius in Matthæo cap. 25. de decem virginibus:

Ornatu accinctæ tædarum Flammicomantum.

¶ **FLAMMICOMUS**, Eadem notione, apud Prudent. Psychomach. v. 776.

¶ **FLAMMICROMUS**, Igneus, adurens, apud Fortunatum 1. Carm. 15. in laudem Leontii. [et] *Flammicremus*, apud Forcell.]

¶ **FLAMMIDUS**, Eadem notione qua *Flammeus*, dixit Apuleius de Deo Socrati. φλογώδης. [Idem de Mundo: *Glacialibus Flammida.... confundit.* Et lib. 11. *Metamorph. : Roseo rubore Flammida.*]

¶ **FLAMMIGARE**, φλογίζειν, apud Gellium

lib. 17. cap. 10. et Macrob. lib. 5. Saturn. cap. 17.

\* **FLAMMINEUM**, *Babylonicum*, in vet. Glossar. ex Cod. reg. 7641. Vide in *Flamines*.

† **FLAMMIPES**, Habens pedes igneos. Juvenus lib. 2. in Matth. 11:

Elias quondam, quem turbine iussa coruscus  
Flammipedum rapuit simulatio quadrijugorum.

† **FLAMMIPOTENS**, Vulcani cognomen, apud Arnobium lib. 3.

† **FLAMMIVOLUS**, Cum flammis volans. Arator in Act. Apost. cap. 18: *Flammivolo sub sole jacet.*

\* **FLAMMIVOMATUS**, Vultus ex interiori flamma efferatus. Vita S. Godegr. tom. 1. Sept. pag. 769. col. 2: *Pacis et oculus porrigens, sed ad modicum Flammivomatu mentis veneni antra recondens. Vide Flammivomus.*

† **FLAMMIVOMUS**, Qui flammam vomit, apud Juvenem in Procemio.

† **FLAMMONIUS**, Flammeus. Charta ann. 984. apud Menersterium inter Probat. Hist. Lugdun. p. rv. col. 2: *Flammonias animi penas sustineat, et in favillis et atomis reductus nusquam compareat.*

\* **FLAMMOSUS**, Ardens. Virgil. Grammat. pag. 117: *Ratio vero superiora et caelestia perillustrans intellectum quodammodo ignitum Flammosumque possidet.*

† **FLAMMULA**, Vexillum in flammæ speciem desinens, cujusmodi est illud, quod Carolo M. porrigit S. Petrus, in Lateranensibus Parietinis apud Nicolaum Alemannum. *Flammeum vexillum*, apud Ammianum lib. 20. pag. 163. S. Fulgentius Homil. 56: *Ante carrucum Imperatoris, qui præcedunt Metatores, Palatini, Protectores, Tribuni, Duces, et Comites, Signa, Dracones, et Vexilla, et Flammulae illæ concordissimæ pannorum diversitate gaudentes, tubæ sonantes, etc.* Anastasius in Stephano IV. PP. pag. 92: *Romanum urbem ingressi sunt, et per muros civitatis cum Flammula ascendebant.* [Instrumentum anni 1382. Histor. Harcur. tom. 3. pag. 921: *Flammula... ex penetralibus Dionysiaci Cænobii deprompta Petro Villerio fortissimo viro tradita.* Et pag. 1117: *Petrus Villarius Flammulam gessit.*] Vox Scriptoribus Byzantinis nota. Lexic. Gr. MS. Reg. Cod. 2062: *Σύνθεμα, γνάρισμα, σημεῖον, βάνδον, φάμουλον*, quæ vox hac notione habetur in Leonis Tacitidis cap. 5. § 5. cap. 6. § 2. 18. 25. cap. 12. § 54. 104. 118. apud Nicetam, Codinum, et alios. *Φάμουρον* etiam dixere recentiores Græci. Narratio MS. de Belissario: *Συκονοῦσι τὰ φάμουρα τῶν βασιλέων τότε, μετὰ ἐπιγύτου, ταῦτα δὲ μετὰ τῶν κορδουγιῶν.* Vide Dissertat. nostram de *Auriflamma* ad Joinvillam, [Gallandum Tract. Gall. *des Enseignes de France* pag. 87. et 88.] Gloss. Basilicon, Meursii, Rigaltii, et aliorum. [\* Cangii med. Græc. col. 1681.]